

Årsmelding SIF Fotball junior



Nok en sesong er gått og sesongen 2022 var endelig fotballen tilbake til normalen etter pandemien.

Likevel merket vi fort at den hadde satt sine spor på fotballarenaen. Frafall av spillere ble en realitet, også hos oss. Likevel har vi klart å stille alle lag som var meldt på i seriespill, og etter hvert har aktiviteten tatt seg opp og rekrutteringen er i gang igjen.

Nytt av sesongen er at vi nå tar inn 5-åringene til trening ved sesongstart. Disse får også tilbud om å være med på spilledager og turneringer som fullverdige spillere på laget. Dette som en del av rekrutteringsplanen.

Junioravdelinga til SIF Fotball har for sesongen bestått av følgende lag:

Mix 6-8 år

Mix 9-10 år

Gutter 11 år

Jenter 11 år

Gutter 15 år

Jenter 15 år

For mer detaljert informasjon, les årsmeldingene til de ulike lagene.

Aktiviteter:

TINE fotballskole – Få deltakere. Vi endte opp på rundt 40 stk. Noe skyldes nok pandemi, og noe at det var et uheldig tidspunkt. Skolen ble arrangert 9.-10. august. Mange var fortsatt på ferie i denne tiden. Vi flytter skolen tilbake til rett etter skolestart for sesongen 2023.

Salaks Idrettsheia cup – Også her, relativt lav deltakelse i forhold til hva vi er vandt til. Dette skyldes nok i stor grad manglende markedsføring. Her har vi forbedringspotensialet. Turneringa må synliggjøres i større grad og invitasjon må sendes ut på et mye tidligere tidspunkt.

Verdt å nevne at Salangen Gutter 15 ble kretsmestere, en opptur for både laget og klubben.

Vi ser fram til å ta fatt på en ny sesong med høy aktivitet i barne- og ungdomsfotballen. Mål for neste sesong er å fortsette arbeidet med rekruttering, samt høyere fokus på Fair Play.

For Salangen IF Junior

Trine Torgersen og Marthe Ratkje

Årsmelding SIF Mix 5-7 år

- LEDELSE Anette Østvik lagleder/trener, Vegard Bjørstad og Stine Blegeberg trenere.

- MÅLSETTINGER

Ha det gøy når vi spiller fotball!

- TRENINGER

Vi har hatt trening 1 gang i uken fra kl 18.00. Vi har byttet litt på dager, og prøvd å samkjøre treningene med eldre kull, slik at vi kunne bytte litt på spillere ut fra spillernes behov. Aldersspennet og interesse varierte litt, og særlig tidlig i sesongen var det veldig nødvendig å være 2-3 trenere for å kunne møte alle de ulike behovene. Vi har hatt mye fokus på lek, mot slutten av sesongen øvde vi med noen på teknikk. Vi spilte «kamp» hver trening, både innad i laget, mot foreldre og eldre spillere. Oppmøte var mellom 10 og 15 barn hver gang, foreldre var med og hjalp til når det trengtes.

- TURNERINGER

Vi var med på Idrettsheia Cup 3. september med 2 mix-lag. Veldig fornøyde spillere.

- SPILLEROVERSIKT

Theo Østvik
Vetle Bjørstad
Cornelius Heitmann-Posti
Lucas Eriksen
Liana Habte
Hanna Sofie Tverseth
Anna Woll
Helje Hellefossmo
Toline Gundersen Sørensen
Axel Mienna-Vimme
Ferdinand Ratkje
Suleiman Jamil
Filippa Ratkje
Oliver Gundersen Sørensen
Otman (vår)
Hamza (vår)
(Hadde ikke liste, så dette var etter husken)

- Vurdering av sesongen:

Vi har hatt det veldig gøy å trene denne gjengen, mange glade ivrige fotballspillere. Det var spesielt gøy å oppleve utviklingen i løpet av sesongen, der flere og flere fikk opp intensiteten og lysten på å faktisk spille fotball. Gleder oss til ny sesong!

Årsmelding for SIF G8/J9 sesongen 2022

Ledelse:

Andrea-Hansine Daleng (Lagleder), Markus Fossbakk (trener) Kenneth Daleng (trener).
Andrea-Hansine hadde hovedansvaret for både organisering av kamper, organisering av treningene og annet som hører til som lagleder. Andrea-Hansine opprettet Spond som en fin app til kamper og treninger, samt ga viktig informasjon til foreldrene.

Målsettinger:

Av målsettinger hadde vi ikke noen store mål i forkant. Men målene ble vell laget underveis, med inkludering og samtidig unngå frafall av de spillende.

Treninger:

Oppstart i slutten av April.

Hvor: Astafjordhallen i første omgang, deretter ute på Heia

Antall: 14 stk + 4-5 stk fra G10 laget

Oppmøte: Bra oppmøte

Innhold: Oppvarming på hver trening, samt at ungene har fått kjennskap til å tøye ut. Hatt uttallige forskjellige øvelser på treningene. Øve på Corner, innkast og frispark.

Pasningsøvelser, 1-1 og 2-2 m.fl.

Kampoversikt:

Spilte mot Bardufoss 1, Brøstadbotn mix 8, Mellemygd mix, Målselv G8, Lavangen 1, Bardu G8.

Turneringer: Deltok på turning på Heia i sommer, fornøyde unger. Hadde 2 lag på denne turnering.

Annet:

G10 laget ble inkludert i felles trening i lag med G8-J9 gjennom sesongen, på grunn av liten stall på G10 laget (ca 4-5 stykker). På grunn av at G10 laget var mer fysisk og samtidig aldri sentret til de yngste, resulterte dette i mindre motivasjon til enkelte av de yngste i deltagelse ved treningene. I sesong 2023 vil det naturlige og beste være å ha treningene i lag med de som skal være innad laget.

Har vært en grei gruppe med spillere. Vært 1 tilfelle med 2 upassende hendelser. I samme kamp var det en spiller som både sa "fuck you" og viste fingeren til det andre laget. Jeg løste dette med å ta spilleren til foreldrene og forklare situasjon, og at slik oppførsel var langt ut over hva som er greit å gjøre både før, etter og under kamp.

Vurdering av sesongen:

Veldig bra!

Årsmelding for Gutter 10 år sesongen 2022

LEDELSE:

Trenere: Lars-Georg Nordhus og Kenneth Daleng

Foreldrekontakt: Morten Bekkeli

MÅLSETTING:

Ha det gøy og holde gruppa i lag og samlet gjennom en utfordrende periode med få spillere. Lære fotballregler, lek og spill. Enkle øvelser med fokus på basisferdigheter.

TRENINGER:

Startet opp med trening en dag i uka i april. , Trente en dag i uka gjennom hele sesongen, bortsett fra sommerferien. Siste trening ble gjennomført i slutten av september. De hadde totalt ca. 20 treninger i løpet av sesongen. Det har vært variabelt oppmøte på treningene. Vi har hatt treninger i lag med de yngre lagene. Dette har gjort at vi har kunnet gjennomføre treninger når oppmøte har vært labert. På noen treninger har vi prøvd å dele dem litt, slik at de eldste har kunnet spille 5'er fotball på treninger, men det meste av treninger har foregått i ballbingene. Det viktigste har vært å holde gruppa i gang gjennom sesongen. En flott, livlig gjeng med mye engasjement og energi som det er viktig å ta vare på videre.

KAMPER:

Vi har spilt mot lag fra Lavangen i sør til Lyngen i nord. Vi har lagt opp til et par spilledager hvor vi har spilt 2 kamper på en dag. Blant annet en spilleørdag på Storsteinnes hvor vi spilte mot Storsteinnes og Lyngen/Karnes. På grunn av få spillere har vi måttet spille 5 er istedenfor 7er. Guttene har vært med på Idrettsheia cup. Her stilte vi et mix-lag med ØSIL. Bortsett fra denne turneringa har vi ikke deltatt på turneringer. De fleste turneringer er lagt opp som 7er fotball og det har vi ikke hatt nok spillere til.

SPILLEROVERSIKT:

Saleh Khaled, Ahmad Khulakhairi, Mika Ambrose, Edward Bekkeli, Kristian Hansen, Even Andre Isaksen, Erik Antonsen, Eirik Nordhus og Noah Fossbakk. Vi har lånt spillere fra laget under for å klare å stille lag. De to som har vært mest med er Eirik og Noah.

Salangen IF Fotball Gutter 10 år

v/ Kenneth Daleng og Lars-Georg Nordhus

Årsmelding SIF Jenter 11-12 år sesongen 2022

Trener og Oppmann:

Gaute Olsen. Foreldrekontakt Anja Simonsen

Målsetting:

Å få flest mulig jenter med på treninger og kamp. En annen målsetting var at jentene skulle ha en utvikling i spillet sitt, samt føle trivsel og spille glede.

Treninger:

Vi startet opp med treninger i februar med 1 trening hver uke. Da vi startet ute i mai hadde vi 1 til 2 treninger i uka. Vi hadde ferie i trening og kamper i samme tidsrom som skoleferien var. Startet opp igjen i begynnelsen av August. Oppmøte var ca 8-10 spiller på treningene. Prioriteringer i treningene var grunnleggende tekniske og taktiske ferdigheter.

Kamper:

Vi møtte følgende lag Senja, Tranøy, Lavangen, Målselv, Bardu. Vi spilte 3 kamper mot hver av lagene. Resultatmessig hadde vi en tung start på serien. Men fra og med siste kamp før ferien til siste kamp på høsten hadde vi en flott utvikling i spillet. Det resulterte i seier mot Senja og Bardu, samt uavgjort mot Tranøy.

Turnering, Salaks Cup. 2 seiere og 2 tap

Spillere som fulgte treninger og kamper:

Mia Angelica Olsen. Mille Eriksen. Siren Rasmussen Dørum. Elilli A Ahmed. Kristiane Markussen. Miriam Antonsen. Viktoria Myrmel Rengum. Elida Hellefossmo Storås. Kaja Mong Herskedal. Samira Kulakhari. Vivian. I tillegg var Idun Fredheim med på 3 kamper.

Vurdering av sesongen:

Stabilt oppmøte stort sett hele sesongen på både treninger og kamper.

Gaute Olsen

Trener Sif Jenter 11-12år

Årsmelding for SIF G-15 sesongen 2022

Ledelse:

Trenere/lagledere/foreldrekontakt:

Eirik Torgersen

Ronald Hind

Frivillig keepertrener: Andreas Seijpjärvi

Målsetting:

Målsettingen i årets sesong var å bli blant de tre beste lagene i serien.

Treninger:

Vi begynte å trene i midten av februar. Da hadde vi to treninger i uken med varierende oppmøte. Vi meldte oss ikke på vinterserie da kostnadene var for store. Vi hadde heller ingen treningskamper før sesongen startet på grunn av dårlig oppmøte på treningene. En uke før sesongen startet var vi mellom 4-7 på treningene, så vi måtte omgjøre det påmeldte 9`er laget til et 7`er lag. Vi tok kontakt med spillere fra Lavangen og fikk med 4 spillere derfra som sto uten tilbud på aldersbestemt nivå. Vår første kamp borte mot Varden ble avlyst på grunn av at de hadde trukket laget. Vi ble etter hvert 13-14 stk på trening og i og med at vi ikke hadde spilt kamp, så fikk vi omgjøre avgjørelsen med å spille 7`er til 9`er igjen. Vi har også hatt spillere fra Øvre Salangen på treningene for hospitering. Da sesongen ble avsluttet hadde vi 17 spillere som trente fast med laget.

Treningene har vi hatt inne i Astafjord hallen før vi begynte å trene ute på Idrettsheia. Vi har også hatt treninger på gressbanen, da det ble lagt nytt kunstgress på Idrettsheia. På treningene har vi hatt lett oppvarming med uttøyning og innslag av hurtighetstrening og styrke. Vi har videre alltid et innslag av rondo før overgang til spill og avslutningstrening. Vi har fått hjelp av Andreas Seijpjärvi som frivillig keepertrener og taktikk/posisjonstrening. I rondoøvelsene har vi også hatt fokus på gjenvinningsspill og press spill.

Kampoversikt:

Vi har vært med i G-15 11er avdeling 1 (våre kamper har vært avviklet som 9`er-kamper). Vi spilte 14 kamper, hvor av 11 seiere, én uavgjort og to tap. Vi ble til slutt seriemester i avdelingen foran to FK Senjalag. Det førte til at vi fikk spille to kamper om å bli kretsmeistere mot Reinen fra Tromsø. Vi vant 3-2 i første kamp hjemme på Heia, og 4-3 i andre kamp i Tromsø, og ble kronet som kretsmeistere for Gutter 15 avd. 9`er i Troms.

Toppscorer for sesongen ble Eltayeb Jaly. Caper Torgersen ble toppscorer i kretskampene med 3 mål. Vi valgte å ikke krone årets spiller etter dialog med juniorlederne.

Vi har vært med på én turnering og det var Idrettsheia Cup. Det var bare ett annet påmeldt lag i avdelingen vår og det var BOIF. Vi vant begge kampene mot dem i turneringen.

Oppsummering:

Sesongen har gått over all forventning og vi er utrolig stolte over hva guttene har prestert. Det har vært god stemning i laget, de har vært gjort mye sosialt sammen. De to kampene i kretsmeisterskapet ble kronen på verket, spesielt hjemmekampen ble minneverdig med 150-200 publikum, fyrverkeri, speaker, kafésalg og ikke minst seier.

Annet:

Laget hadde en ubehagelig opplevelse på bortekamp mot FK Senja 23.juni, hvor en av våre spillere ble utsatt for rasistiske bemerkninger. Dette ble bevitnet av annen Salangen-spiller som ga beskjed til trener. Hendelsen ble rapportert til kretsen, og etter dialog med begge klubbene kom de fram til at klubben fikk en bot på 5000,-, samt en forventning om at klubben jobbet mot slike holdninger.

Spilleroversikt:

1. Aksel Bekkeli
2. Albara Khaled
3. Casper Torgersen
4. Dlyar Mustafa
5. Eltayeb Jaly
6. Erlend Seijpjärvi Dahle
7. Eyir Skavholm
8. Halvor Hind
9. Linas Nilsen
10. Mats Olsen
11. Mer Merhawi
12. Osman Jaly
13. Thomas Johnsen
14. Tomas Anker
15. Ørjan Børve
16. Sarbaz Alloush (Flyttet i sommer).
17. Ruben Skog (Trent med oss høstesongen, ikke spilt kamper)

Tabell:



Lagnavn	K	MF	P
1 Salangen (9er)	14	75	34
2 Senja 2 (9er)	14	41	34
3 Senja	14	47	33
4 Bardu	14	18	19
5 Finnsnes 2 (9er)	14	-10	16
6 Finnsnes	14	-20	15
7 Bardufoss	14	-30	12
8 Sørreisa (9er)	14	-121	3
11 Pioner	0	0	0

Eirik Torgersen og Ronald Hind
Trenere SIF G15

Årsmelding Jenter 15 sesongen 2022

Ledelse:

Kenneth Heggelund (trener) Hermod Dørum meldte seg som reservetrener. Tok noen treninger. Ketil Sørensen bidro i formasjonstrening, og tok også treninger ved behov. Ellers en hjelpsom foreldregruppe.

Målsetning:

Holde et lag med stor aldersspredning samlet. Skape fotballglede.

Treninger:

Oppstart med innetreninger i Salangshallen i januar, en gang i uka. Flyttet treningen i Astafjordhallen i mars. To treninger i uka. Litt varierende oppmøte i perioder.

Vi spilte 7'er før sommerferien, men pga. økt spillerstall valgte vi å justere dette etter ferien og spilte 9'er høstsesongen.

Tørre fakta:

♦ Dato	Dag	Tid	♦ Hjemmelag	Resultat	♦ Bortelag	♦ Bane	♦ Turnering	Kampnr.	♦ Spillform
14.05.2022	lørdag	13.00	Senja 2	8 - 4	Salangen	Senja Storhall A 9er	J15 9er avd 1	19215901001	9 MOT 9
19.05.2022	torsdag	19.15	Salangen	2 - 5	Bardufoss 2	Idrettsheia Kunstgress A 7er	J15 9er avd 1	19215901008	9 MOT 9
01.06.2022	onsdag	19.15	Nordkjosbotn +	3 - 2	Salangen	Nordkjosbotn Kunstgress A 9er	J15 9er avd 1	19215901014	9 MOT 9
08.06.2022	onsdag	19.15	Salangen	8 - 2	Lavangen	Idrettsheia gress 9er A	J15 9er avd 1	19215901018	9 MOT 9
16.06.2022	torsdag	19.30	Salangen	4 - 3	Bardu 2 (7er)	Idrettsheia Kunstgress A 9er	J15 9er avd 1	19215901062	9 MOT 9
18.06.2022	lørdag	17.10	Salangen	6 - 1	Nordreisa	Idrettsheia gress 9er A	J15 9er avd 1	19215901010	9 MOT 9
22.06.2022	onsdag	19.15	Salangen	7 - 2	Bardu	Idrettsheia gress 9er A	J15 9er avd 1	19215901025	9 MOT 9
17.08.2022	onsdag	19.15	Salangen	2 - 2	Senja 2	Idrettsheia Kunstgress A 9er	J15 9er avd 1	19215901029	9 MOT 9
22.08.2022	mandag	19.15	Bardufoss 2	8 - 3	Salangen	Bardufoss kunstgress 7er A	J15 9er avd 1	19215901036	9 MOT 9
04.09.2022	søndag	18.01	Nordreisa	0 - 0	Salangen	Ymber Arena kunstgress A 9er	J15 9er avd 1	19215901038	9 MOT 9
07.09.2022	onsdag	20.00	Salangen	0 - 2	Nordkjosbotn +	Idrettsheia Kunstgress A 9er	J15 9er avd 1	19215901042	9 MOT 9
14.09.2022	onsdag	19.15	Lavangen	0 - 0	Salangen	Tennevoll kunstgress A 9er	J15 9er avd 1	19215901046	9 MOT 9
19.09.2022	mandag	18.00	Bardu 2 (7er)	6 - 4	Salangen	Bardu kunstgress 9er A	J15 9er avd 1	19215901069	9 MOT 9
28.09.2022	onsdag	19.15	Bardu	1 - 2	Salangen	Bardu kunstgress 9er A	J15 9er avd 1	19215901053	9 MOT 9

Plass	Lag	Kamper	Hjemme				Borte				Total				Diff	Poeng
			V	U	T	Mål	V	U	T	Mål	V	U	T	Mål		
1	Nordkjosbotn +	14	6	0	1	54 - 12	6	0	1	38 - 14	12	0	2	92 - 26	66	36
2	Bardufoss 2	14	6	0	1	35 - 18	5	0	2	36 - 24	11	0	3	71 - 42	29	33
3	Senja 2	14	6	0	1	48 - 18	4	1	2	31 - 15	10	1	3	79 - 33	46	31
4	Nordreisa	14	5	1	1	17 - 10	1	1	5	15 - 28	6	2	6	32 - 38	-6	20
5	Salangen	14	4	1	2	29 - 17	1	2	4	15 - 26	5	3	6	44 - 43	1	18
6	Lavangen	14	3	1	3	11 - 19	0	1	6	14 - 37	3	2	9	25 - 56	-31	11
7	Bardu 2 (7er)	14	2	0	5	17 - 39	0	1	6	5 - 39	2	1	11	22 - 78	-56	7
8	Bardu	14	0	3	4	8 - 31	1	0	6	10 - 36	1	3	10	18 - 67	-49	6
0 *	Botnhamn	0	0	0	0	0 - 0	0	0	0	0 - 0	0	0	0	0 - 0	0	0

Spillerstall:

Emma Mortensen

Oda Lovise Fjærvoll Haugland

Sara Melanda Rørstrand

Ada Enoksen Heggelund

Solveig Aglen Losvik

Arsiema Gebregergish Berhe

Lulyana Gebregergish Berhe

Synne Enoksen Heggelund

Linèa Cecilie Kvisle Fjeldstad

Anna Ulrikke Nestun

Maria Charlotte Rasmussen Dørum

Synne Sagerup Martinussen

Mille Haugseth Thomassen

Maiken Helen Andreassen

Ella Sørensen

Turneringer:

Vi deltok på Idrettsheia Cup.

Vurdering av sesongen:

En gjeng med jenter med stor aldersspredning. Hadde flere bekymringer tidlig i sesongen. Hadde jeg nok spillere? Ble det 7'er eller 9'er? Ville laget holde sammen hele sesongen? Blir det tøff motstand med mange stortap?

De fleste av disse bekymringene ble gjort til skamme. Jentene imponerte meg. Generelt god stemning. Håper jentene vil se tilbake på denne sesongen som noe positivt, det vil treneren.

Kenneth Heggelund

Trener SIF J15

Årsrapport Salangen A-lag 2022

Avdeling:

4 divisjon Troms.

Ledelse:

Martin Solhaug og Snorre Ratkje.

Målsettinger:

Cupkvallik, og det å nullstille før hver kamp.

Treninger:

Salangengruppa har hatt treninger mandag, tirsdag og torsdag. Tromsøgruppa har trent mandager og torsdager. Begge treningsgruppene har tatt initiativ til noen fellesløpeøkter. Oppmøte har vært veldig varierende, og da spesielt i Tromsø hvor man var en veldig liten gruppe fram til sommeren. Dette bøy på utfordringer ifht til hva man kan gjøre på treninger og utbytte. I salangen var det en utfordring at det var manglende samarbeid mellom Snorre og trenere for rekrutt, og det at nivåforskjellen på spillere er stor.

Tabellplassering:

9/12, som akkurat ikke var godt nok for cupkvallik.

Utmerkelser:

Kristoffer Hegelund og Abdikarim delt toppscorer med 9 mål. Karl Erik Bekkeli ble årets spiller. Spillernes spiller: Snorre Ratkje

Veien videre:

Salangen A-lag går gjennom et generasjonsskifte i tillegg til at man de to siste årene har mistet gode spillere. Det er stadig flere som blir foreldre av den eldre generasjonen, som igjen fører til at spillerne naturligvis får litt andre prioriteringer. Dette i kombinasjon med at det er vanskelig å rekruttere nye spillere til Salangen, og at det er få/ingen av den yngre generasjonen som til nå har klart å ta steget opp til å prege 4 divisjonskamper er en stor utfordring, og det med rekruttering vil etter all sannsynlighet ikke bli lettere med årene. Det er også tydelig at det er stort sprik når det kommer til hva som forventes av deg som spiller for Salangen som byr på utfordringer. Det er også vanskelig å stille for høye krav som trener for at folk skal gidde å spille fotball i Salangen. Det er noen som stiller veldig høye krav både på og utenfor banen, mens de fleste prioriterer ikke bestandig fotballen først. Noen ganger av helt legitime grunner, og andre ganger av mer diffuse grunner som konsert eller andre arrangementer.

Som trener for Salangen ønsker jeg bestandig å stille det beste laget, og da spesielt når nivåforskjellen fra spiller nr 10 og 11, og 12 og 13 er så stor som den er uavhengig av hvordan vedkommende prioriterte forrige helg eller når det kom til en trening. Alternativet hadde fort vært færre spillere og nedrykk til 5. divisjon.

Martin Solhaug

Hovedtrener Salangen A-lag 2022